
UCHWALA Nr IX/52/2015
RADY GMINY SOBKÓW
z dnia 25 czerwca 2015 roku

w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy z wykonania budżetu za 2014 rok.

Na podstawie art. l 8 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późno zm.) oraz art. 271 ust.! ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późno zm.) Rada

Gminy Sobków uchwala, co następuje:

p
Udziela absolutorium Wójtowi Gminy Sobków z tytułu wykonania budżetu Gminy Sobków

za20l4rok.

~2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

. PRZEWON/CZACY
RADY GMI SOBKÓW

(.li.

Ryszaz 'Dębiński



I
r

UZASADNIENIE

Zgodnie z art..60 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, za
prawidłową gospodarkę finansową Gminy odpowiada Wójt Gminy. W związku z art. I 8 ust..
2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym i art. 271 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w związku z pozytywną opinią Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Kielcach - Uchwała Nr 41/1/20 I5 z dnia 22.04.2015 roku
o przedłożonych przez Wójta Gminy Sobków sprawozdaniach z wykonania budżetu Gminy
Sobków za 2014 rok, wraz z informacją o stanie mienia, jak również pozytywną opinią
Komisji Rewizyjnej dotyczącą sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania
budżetu Gminy Sobków za 2014 rok Rada Gminy podejmuje Uchwałę w sprawie
absolutorium dla Wójta Gminy Sobków.


	00000001
	00000002

